

Referat af ordinær generalforsamling onsdag den 22. maj. 2019 i
ANDELSSELSKABET
VALLENSBÆK STRANDS VANDFORSYNING
A.M.B.A

Referent på generalforsamlingens vegne: Formand
Jens Dahmani
Bestyrelsen bød kort velkommen til de fremmødte
andelshavere.

Valg af dirigent

Fie Tang blev indstillet og valgt.

Dirigenten redegjorde kort for lovligheden af generalforsamlingen
samt antallet af stemmeberettigede.

Beretningen:

Beretning om det forløbende år blev fremlagt og efter korte
spørgsmål omkring blødt vand, den miljømæssige profil i
beretningen, ledningsarbejder blev beretningen godkendt. Det blev
aftalt at der efter næste bestyrelsesmøde skulle annoncere en dato
for gennemgang af løsninger for blødt vand. Det lovede
bestyrelsen at de ville gøre. Der blev også kort spurgt ind til
betydningen af outsourcing af de tungeste administrative og
sårbare opgaver. De ville betyde at andre end bestyrelsen kunne
svare på spørgsmål om målerkort, afregning og der ville også
komme øget tilgængelighed på den administrative del af
vandværkets opgaver.

Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse:

Der var få bemærkninger til regnskabet men ellers generel
tilfredshed med dette. Således blev det godkendt. Der var blandt
andet spørgsmål til øget strømforbrug og betydningen af
vandsektorloven og vores størrelse i antallet af udpumpede m³.
Dette bistod vores fremmødte revisor også med svar på da det ser
ud til at man hæver de nuværende 200.000m³ som bundniveau for
momsfritagelse til godt 800.000m³. Således er vi ikke i fare for at
skulle forholde til de gener en øget udpumpning ville betyde.

Budget for indeværende og næstkommende år fremlægges:

Budgettet blev taget til efterretning med kommentarer omkring at
der skulle forventes øget omkostninger til lækagesøgning og
ledningsarbejder generelt.

Behandling af indkomne forslag:

Der var stillet forslag omkring et sms varslingsystem i
forbindelse med både planlagte og akutte ledningsbrud. Efter
debat blev der i enighed truffet beslutning om at bestyrelsen ville

arbejde for at få et sådan system op at køre. Dog var der også enighed om at vi kan varsle nok så meget men helt undgå utilsigtede lukninger kan vi ikke.

Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen:

Valg af kasserer –

Liselotte Pedersen ønsker ikke genvalg efter 10 års arbejde.

Susanne Meldgård stillede op som kandidat og blev valgt for en toårig periode.

Valg af bestyrelsesmedlem –

På valg var René Sievers som ønskede genvalg. René blev valgt for en 1 årig periode.

Valg af suppleant til bestyrelsen –

Jørn Bo Christensen ønskede genvalg. Jørn blev valgt for en 1 årig periode.

Valg af revisor og suppleant blandt andelshaverne –

Valg af revisor. Mogens Sørensen ønsker genvalg. Mogens blev valgt for en 1 årig periode.

Revisor suppleant. Eva Sørensen ønsker genvalg. Eva blev valgt for en 1 årig periode.

Eventuelt:

Tilkendegivelse af dato for blødt vand bliver første punkt på næste bestyrelsesmøde. Således blev der takket fra bestyrelsens side for en god generalforsamling der blev afviklet i god ro og orden. Slutteligt sagde vi tak for 10 års gedigent arbejde fra afgående kasser Liselotte Pedersen. Det er ikke småting hun har gjort for at sikre vand til vores mere end 1400 andelshavere.

11/6-2019
Anne-Silke T. B.